

Abstract times new roman yazı tipi ve 12 punto ile yazılmalıdır. Abstract times new roman yazı

Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

AMAÇ

Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

YÖNTEM

Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

BULGULAR

Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

SONUÇ

Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır. Tam metin times new roman yazı tipi, 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalı, paragraftan önce ve sonra boşluk olmamalıdır. Metin içerisinde girinti olmamalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Araştırma makalesi giriş, amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Tam metinler örnek tam metin şablonuna uygun olarak en az 1500, en fazla 2000 hazırlanmalıdır.

KAYNAKLAR

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.

Yararlanılan kaynaklar, bildiri metninin sonunda yazarın soyadına göre alfabetik sırada yazılmalıdır. Kaynak yazımında APA 6.0 kaynak yazım stili kullanılmalıdır.